Согласно сведениям ОВМ МО МВД России, в доме зарегистри-
рованы физические лица. Имущество находится в залоге у КПК «Орлов-
ский жилищный кредит». Начальная цена 425 000 руб. 00 коп. (четыре-
ста двадцать пять тысяч руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 21 000 руб. 
00 коп. (двадцать одна тысяча руб. 00 коп.). Величина повышения началь-
ной цены (шаг аукциона): 5 % — 21 250 руб. 00 коп. (двадцать одна тысяча 
двести пятьдесят руб. 00 коп.).

Лот № 2. Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя За-
водского РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Ворогуши-
ной Е. С. о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15 % 
от 27.04.2020, принадлежащего Петрухиной Е.

[...]

9, площадь объекта: 62,6 кв. м, к ООО «Пенобетон- Орел» (ИНН/
КПП 5751200436/575101001) по договору от 11.10.2017 № 11/1-11.10.2017 
участия в долевом строительстве многоквартирного дома. Имущество 
находится в залоге у АО «Россельхозбанк». Начальная цена 103 115 руб. 
20 коп. (сто три тысячи сто пятнадцать руб. 20 коп.), без НДС. Сумма за-
датка 5000 руб. 00 коп. (пять тысяч руб. 00 коп.). Величина повышения 
начальной цены (шаг аукциона): 5 % — 5155 руб. 76 коп. (пять тысяч сто 
пятьдесят пять руб. 76 коп.).

Лот № 3. Постановление заместителя начальника отдела Хотынецко-
го МОСП УФССП России по Орловской области Ахадова Д. А. о снижении 
цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 24.04.2020, при-
надлежащего должнику Асоян С. В.:

[...]

Орловская область, Хотынецкий р-н, пгт Хотынец, ул. Луговая, д. 11. 
Согласно сведениям о прописке в доме зарегистрированы и проживают 
физические лица, в т. ч. несовершеннолетние. Имущество находится в за-
логе в АО «Россельхозбанк». Начальная цена 582 080 руб. 00 коп. (пятьсот 
восемьдесят две тысячи восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задат-
ка 25 000 руб. 00 коп. (двадцать пять тысяч руб. 00 коп.). Величина повы-
шения начальной цены (шаг аукциона): 5 % — 29 104 руб. 00 коп. (двад-
цать девять тысяч сто четыре руб. 00 коп.).

Лот № 4. Постановление и. о. начальника отдела — старшего судебно-
го пристава Северного РОСП г. Орла УФССП России по Орловской обла-

[...]

несовершеннолетние. Согласно 
выписке НО «РФКР» по лицевому счету по состоянию на 12.09.2019 име-
ется задолженность по уплате взносов за капитальный ремонт в размере 
2926 руб. 04 коп. Имущество находится в залоге в ПАО АКБ «Связь-Банк». 
Начальная цена 2 541 364 руб. 00 коп. (два миллиона пятьсот сорок одна 
тысяча триста шестьдесят четыре руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 
120 000 руб. 00 коп. (сто двадцать тысяч руб. 00 коп.). Величина повыше-
ния начальной цены (шаг аукциона): 5 % — 127 068 руб. 20 коп. (сто двад-
цать семь тысяч шестьдесят восемь руб. 20 коп.).

II. О проведении первичных торгов по реализации арестованно-
го имущества в электронной форме.

[...]

Начальная цена 6 314 223 руб. 44 коп. (шесть миллионов триста че-
тырнадцать тысяч двести двадцать три руб. 44 коп.), без НДС. Сумма за-
датка 300 000 руб. 00 коп. (триста тысяч руб. 00 коп.). Величина повыше-
ния начальной цены (шаг аукциона): 5 % — 315 711 руб. 17 коп. (триста 
пятнадцать тысяч семьсот одиннадцать руб. 17 коп.).

Открытый аукцион состоится 5 июня 2020 года в 10 часов 00 минут 
по московскому времени. Подать заявку на участие в торгах заинтересо-
ванные лица могут на электронной торговой площадке (далее по тексту — 
ЭТП) по адресу: http://utp.sberbank-ast.ru.